
 
 

TİCARİ İŞ BİRLİKLER 

 

BRFR20240221018 Kalsiyum Tedarikçisi İş Birliği Arayışı 

 

Birçok patente sahip Savoy merkezli bir Fransız şirketi, patentli yeni bir ürünün geliştirilmesi 

için Avrupa'da kaliteli bir kalsiyum tedarikçisi aramaktadır. Uzmanlığı sınırların ötesine geçerek 

büyük şirketlerin ve diğer önemli etkileyicilerin ilgisini çekmiştir. Aynı zamanda uluslararası 

tanınmış mühendislik firmaları ve araştırma merkezleri tarafından da tavsiye edilmektedir. 

 
 

BRIE20240227029 Hindistan Cevizi ve Kolza Tohumu Mumu İş Birliği Arayışı 

 

İrlandalı şirket, elle dökülen kokulu mumlar, oda difüzörleri ve oda kokuları üretimi konusunda 

uzmanlaşmıştır. İşletmenin zanaatkar mumları, İrlanda'daki çeşitli stokçulardan ve doğrudan 

işletmenin web sitesinden temin edilebilmektedir. İrlandalı firma, ürünleri için hindistan cevizi 

ve kolza tohumu mumu tedarikçisini aramaktadır. 

 

BRLV20240229002 AB Yönetmeliği 1935/2004'e Göre Laboratuvar İş Birliği Arayışı 

 

 

Buğday kepeğinden yenilebilir tek kullanımlık sofra takımları üreten Letonya'daki küçük bir 

şirket, gerekli tüm işlemleri gerçekleştirebilecek bir laboratuvar aramaktadır. 1935/2004 sayılı 

AB düzenlemesine göre yapılan testler sayesinde sofra takımlarının gıdayla temas etmesine 

izin verilmektedir. Tabaklar partilerde, etkinliklerde, festivallerde ve HoReCa sektöründe 

kullanılmak üzere üretildiğinden olası tüm yiyecek seçenekleri açısından test edilmelidir. 

 

 

BOHR20240304010 Enerji Verimliliği Platformu İş Birliği Arayışı 

 

Hırvatistan merkezli bilişim teknolojileri şirketi, biyoenerji üretimini optimize etmek, enerji 

verimliliğini ve yenilenebilir kaynaklardan enerji üretmek amacıyla çeşitli üretim zincirleri için 

gereken yatırımları hesaplamak için yenilikçi bir platform geliştirmiştir. DEP (Dignet Enerji 

Platformu) sistemi kullanılarak, biyokütle ile ilgili karmaşık analizlerin daha basit ve daha kolay 

hesaplanmasını sağlanmıştır. Şirket platformu için distrütör, bayi ve son kullanıcılar 

aramaktadır. 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/savoy-based-company-several-times-patented-search-fine-calcium-supplier
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-manufacturer-hand-poured-scented-candles-wax-melts-room-diffusers
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/laboratory-wanted-testing-edible-tableware-according-eu-regulation
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/croatian-based-ict-company-which-has-developed-platform-calculating-basic


 
 

 

BOSK20240110010 Robotik Uygulamalar İş Birliği Arayışı 

 

Slovakyalı şirket, paletleme, gıda işleme, ürün denetimi, montaj, kaynak vb. gibi robotik 

uygulamalar sunmaktadır. Şirket, çok çeşitli imalat şirketleri için robotik iş istasyonları ve 

otomatik hatlar tasarlamakta, üretmekte ve kurmaktadır. Tüm ürün yelpazesini, potansiyel 

müşterilerine ve ortaklarına sunmaktadır. Danışmanlık çözümleri, tasarım, test ve 

programlamadan kurulum, eğitim ve satış sonrası hizmet imkânı da sunmaktadır. 

 

 

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER 

 

TODE20240304007 Kompozit Malzeme Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

İnşaat sektöründe tüm hafif yapı uygulamalarında, rüzgar santrallerinde, rotor kanatları 

üretimi ve havacılık endüstrisinde kanat birleşimleri gibi birleşik bağlantıların güçlendirilmesi 

veya iç çekirdekler üzerindeki dış katmanların çekirdek takviyesi için uygunluk gösteren elyaf 

takviyeli katılar için yeni bir birleştirme tekniği geliştiren Alman üniversitesi, yeni teknolojisini 

seri olgunluğa kadar geliştirmek için iş birliği ortakları, lisans sahibi ve/veya yatırımcılarla iş 

birliği aramaktadır. 

 

TODK20240304021 Biyoteknoloji İş Birliği Arayışı 

 

Müşterilerin hammaddelerine, süreçlerine, isteklerine, pazarına ve ekonomisine göre 

özelleştirilmiş enzimatik uygulamalar geliştirebilen Danimarkalı biyoteknoloji şirketi, gıda ve 

teknik uygulamalarda müşterilerle yakın iş birliği içinde çalışmakta ve et, deniz ürünleri, sebze, 

jelatin, protein takviyesi gibi özelleştirilmiş enzimatik uygulamaların yanı sıra şarap yapımı, 

deri üretimi ve diğer alanlarda da uygulamalar geliştirmektedir. Şirket bu alanda faaliyet 

gösteren firmalarla iş birliği aramaktadır. 

 

TOUA20240229023 Geri Dönüşüm Teknolojileri İş Birliği Arayışı  

 

Üretim ve satış amacıyla kullanılabilecek termal ve elektrik enerjisi üretimi için entegre bir katı 

atık sistemi geliştiren Ukraynalı bir şirket, geliştirdiği teknoloji sayesinde atık plastikler 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/slovak-automation-and-robotics-company-specializes-producing-robotics
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/fiber-composite-anchoring-pins-connecting-several-components
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-biotech-company-offers-its-customized-enzymatic-applications-food
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ecological-gasification-technology-solid-waste-processing-produce-thermal


 
 

biyokütle ile birlikte eko-verimli bir şekilde geri dönüştürülebilmektedir. Firma geri dönüşüm 

teknolojileri alanında çalışan firmalarla ticari iş birliği aramaktadır. 

 

TOGR20240201009 Yazılım Teknolojileri İş Birliği Arayışı  

 

Hassas çevrimiçi perakende fiyat ve ürün izleme, kapsamlı veri çıkarma ve dönüştürme, 

makine öğrenimi ve ötesi için veri kümesi oluşturma gibi alanlarda yenilikçi çözümler sunan 

Yunan teknoloji KOBİ'si, çok çeşitli endüstriyel sektörlerde uygulanabilen ürünlerini daha da 

geliştirmek ve dağıtmak için stratejik ortaklıklar aramaktadır. 

 

TOGR20240126004 Arıcılık Sektörünü İş Birliği Arayışı  

 

Arıcılık sektöründe faaliyet gösteren ve  kovan üretiminde 40 yıllık bir deneyime sahip olan 

Yunanlı üretici KOBİ, patentle korunan çok işlevli kovan tabanı çözümü geliştirmiştir. Yunan 

imalatçı KOBİ teknik destek ile ticari anlaşma kapsamında arıcılık sektöründe yeni iş birlikleri 

aramaktadır. 
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https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-technology-sme-offering-innovative-solutions-data-extraction-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-manufacturing-sme-offers-multi-functional-base-beehive-boxes-and

